

PEMERINTAH KABUPATEN SIDOARJO DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN

NPP: 3515083E1020081 Terakreditasi "A"

Jalan Jaksa Agung R. Suprapto No. 5 Sidoarjo Kode Pos 61218 Telp. (031) 8945605 Fax (031)80155199 Pelayanan Perpustakaan (031)8059280 e-mail: perpustakaan@sidoarjokab.go.id/arsip@sidoarjokab.go.id

Weside: perpus-arsip.sidoarjokab

KEPUTUSAN

KEPALA DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN KABUPATEN SIDOARJO

NOMOR: 188/1829.1/438.5.18/2019

TENTANG

PETUGAS DAN PENAGGUNGJAWAB PELAYANAN MOBIL PERPUSTAKAAN KELILING DAN MOTOR PINTAR PERPUSTAKAAN SIDOARJO

KEPALA DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN KABUPATEN SIDOARJO

- Menimbang : a. Bahwa dalam rangka mewujudkan minat dan budaya membaca pada masyarakat Sidoarjo, Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Sidoarjo memfasilitasi masyarakat yang jauh dari pelayanan perpustakaan umum dengan menggunakan Mobil Perpustakaan Keliling (MPK) dan Motor Pintar (Torpin).
 - Bahwa untuk menjamin tercapainya maksud tersebut pada diktum (a) di atas, dipandang perlu untuk menunjuk petugas dan penanggungjawab dalam kegiatan tersebut.
 - c. Bahwa yang namanya tercantum dalam surat keputusan ini dianggap cakap dan memenuhi syarat untuk ditetapkan sebagai Petugas dan penanggung jawab Mobil Perpustakaan Keliling dan Motor Pintar dengan keputusan Kepala Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Sidoarjo.

Mengingat:

- a. Undang-Undang No 43 Tahun 2007 tentang Perpustakaan
- b. SK Mendiknas Tahun 2002 tentang Perpustakaan
- c. Undang-Undang RI No.25 Tahun 2009 tentang Pelayanan Publik
- d. Peraturan Menteri Negara Pendayagunaan Peraturan Negara dan Reformasi Birokrasi No. 38 Tahun 2012 tentang Pedoman Penilaian Kinerja Unit Pelayanan Publik
- e. Peraturan Daerah Kabupaten Sidoarjo Nomor 11 Tahun 2016 Tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Sidoarjo (Lembaran Daerah Kabupaten Sidoarjo Tahun 2016 Nomor 1 Seri C tambahan Lembaran Daerah Kabupeten Sidoarjo Nomor 70;

MEMUTUSKAN

Menetapkan : Keputusan Kepala Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Sidoarjo

tentang petugas dan penanggung jawab Mobil Perpustakaan Keliling dan

Motor Pintar Perpustakaan Sidoarjo.

Pertama : Menunjuk nama-nama petugas sebagaimana terlampir sebagai petugas dan

Penanggung jawab Mobil Perpustakaan Keliling (MPK) dan Motor Pintar

(Torpin).

Kedua : Dalam melaksanakan tugasnya sebagai petugas dan penanggung jawab

Mobil Perpustakaan Keliling (MPK) dan Motor Pintar (Torpin) bertanggung jawab kepada Kepala Dinas Perpustakaan dan Kearsipan

Kabupaten Sidoarjo

Ketiga : Surat keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui

dan dilaksanakan, dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan akan

diperbaiki sebagaimana mestinya.

Keempat : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : SIDOARJO

Pada Tanggal : 25 Nopember 2019

KEPALA DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN

KABUPATEN SIDOARJO

DAN KEARSIPAN

Drs. Medi Yulianto, M.si

Pembina Utama Muda NIP. 19640715 199203 1 014 LAMPIRAN: KEPUTUSAN KEPALA DINAS

PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN

KABUPATEN SIDOARJO

Nomor

: 188 /1824 / 438.5.18 / 2019

Tanggal: 25 Nopember 2019

PETUGAS DAN PENAGGUNGJAWAB PELAYANAN MOBIL PERPUSTAKAAN KELILING DAN MOTOR PINTAR PERPUSTAKAAN SIDOARJO

PENANGGUNGJAWAB MOBIL PERPUSTAKAAN KELILING (MPK) DAN MOTOR PINTAR (TORPIN)

- 1. Drs. ISKANDAR DIRGAYUSA, Msi
- 2. SITI MAI MUNTADIRO, S.Sos., MM

PETUGAS MOBIL PERPUSTAKAAN KELILING (MPK)

- 1. ABD. HALIM
- 2. DENDI HAMDI
- 3. TOTOK ARSDIANSYAH
- 4. ARI UTOMO
- 5. CHOIRUL UMAM
- 6. REZA RAKHMAN SANJAYA

PETUGAS MOTOR PINTAR (TORPIN)

- 1. SANDI DWI FIRMANSYAH
- 2. ABDUL ROCHMAN
- 3. MUHAMMAD SOFIYUDDIN
- 4. M. FEBY KHOIRUS SIDQI
- 5. AKHMAD FATKHUR HADIYANTO
- 6. YUNIAR ANGGIT ASMARA
- 7. SONNY ADITYA DARMA
- 8. MUCHAMMAD FITRAH INSYANI
- 9. RAHMAD TEGAR ALAMSYAH
- 10. PUJI HARIYANTO
- 11. MUHAMMAD CHARISMAWAN S
- 12. MOCH. FEBY FRISTIYAN R
- 13. IBNU AMRULLOH
- 14. MOH. ASRORUL
- 15. FARICHATIN N
- 16. SASONGKO FANDIS LAKSANA
- 17. AHMAD RIVALDY
- 18. MUCHAMMAD IDDIL MACHFUD

Ditetapkan di

SIDOARJO

Pada Tanggal : 25 Nopember 2019

KEPALA DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN

:

MTAKABUPATEN SIDOARJO

DINAS PERPUSTAKAAN 公 DAN KEARSIPAN

S/D Drs. Medi Yulianto, M.si

Pembina Utama Muda NIP. 19640715 199203 1 014